

Autor (źródło): MDDP spółka akcyjna Akademia Biznesu sp. k.  
poniedziałek, 22 lutego 2021 16:06 -



PFRON i MDDP spółka akcyjna  
Akademia Biznesu Sp. k. zapraszają do wzięcia  
udziału w projekcie pn.:

**„WYPRACOWANIE I PILOTAŻOWE WDROŻENIE  
MODELU KOMPLEKSOWEJ REHABILITACJI  
UMOŻLIWIAJĄCEJ PODJĘCIE LUB  
POWRÓT DO PRACY”**

*Jeśli z powodu wypadku lub pogorszenia stanu zdrowia nie  
możesz wykonywać dotychczasowej pracy, a chcesz być nadal  
aktywny zawodowo i żyć pełnią życia - zgłoś się do nas i weź  
udział w BEZPŁATNEJ rehabilitacji kompleksowej - zawodowej,  
psychospołecznej i medycznej.*

Więcej informacji o projekcie dostępnych pod adresem:  
[WWW.REHABILITACJAKOMPLEKSOWA.PFRON.ORG.PL](http://WWW.REHABILITACJAKOMPLEKSOWA.PFRON.ORG.PL)  
[WWW.REHABILITACJAWORK.PL](http://WWW.REHABILITACJAWORK.PL)

**KONTAKT:**  
TEL. 505 267 410 | 517 263 125  
E-MAIL: [projektork@akademiamddp.pl](mailto:projektork@akademiamddp.pl)

**WEŹ UDZIAŁ W REHABILITACJI KOMPLEKSOWEJ!**



MDDP spółka akcyjna Akademia Biznesu Sp. k. wspólnie z Krajową Izbą Gospodarczą realizuje na zlecenie Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych usługi kompleksowej rehabilitacji w ramach projektu pn: "Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej podjęcie lub powrót do pracy" nr POWR.02.06.00-0000057/17."

Celem projektu jest opracowanie i wdrożenie modelu kompleksowej rehabilitacji, ułatwiającej osobom niepełnosprawnym podejmowanie aktywności społecznej, zawodowej oraz zatrudnienie/powrót na otwartym rynku pracy. Rehabilitacja kompleksowa prowadzona w ramach przyjętego modelu obejmuje szerokie wsparcie w powrocie do zdrowia, uzyskanie kompetencji społecznych i kwalifikacji zawodowych.

Projekt skierowany jest do:

- osób, w przypadku których zdiagnozowano schorzenie lub które doznały urazu uniemożliwiającego powrót do pracy, bezpośrednio po zakończeniu leczenia /rehabilitacji szpitalnej;
- osób, w przypadku których zdiagnozowano schorzenie lub które doznały urazu uniemożliwiającego powrót do pracy, u których leczenie/rehabilitacja szpitalna zostały zakończone i wróciły one do swojego środowiska zamieszkania
- osoby z niepełnosprawnością wrodzoną lub nabytą w okresie rozwojowym, które nigdy nie funkcjonowały na rynku pracy i przebywają w swoim środowisku zamieszkania, u których rodzaj niepełnosprawności rokuje możliwości aktywizacji zawodowej oraz osoby funkcjonujące w

## Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej podjęcie lub powrót

Autor (źródło): MDDP spółka akcyjna Akademia Biznesu sp. k.  
poniedziałek, 22 lutego 2021 16:06 -

---

placówkach opiekuńczych, u których rodzaj niepełnosprawności rokuje możliwości aktywizacji zawodowej.

Dodatkowe informacje: {BIP-12233-Informacja\_o\_projekcie.pdf}